
DESTERRO/PB                                                                 Edição nº Especial Licitação                               Período: 05 DE JANEIRO DE 2023 
 

 

1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

DESTERRO/PB 

Administração: 

Valtécio de Almeida Justo 

Prefeito Constitucional  

 

 
EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº. 01.005/2023  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DESTERRO  
CONTRATADO: BERNARDINO DE CARVALHO CAMARA NETO-ME  - S/N - RUA 
ADÃO BENTO DE LUCENA, JARDIM NAZARETH MARTINS S/N, em MALTA-PB, 
CNPJ nº. 28.676712/0001-44, 
OBJETO: os serviços de corte de terras a serem trabalhadas com um trator 
com grade hidráulica e traçado, com operador, combustível e manutenção, 
em diversas comunidades rurais, a fim de atender as necessidades dos 
pequenos e médios produtores agrícolas deste Município, conforme 
especificações e quantitativos constantes no Anexo. 
FONTE DE RECURSO: Orçamento Anual - Recursos Próprios Ordinário – 09.000 
Secretaria de Agricultura e Desenvolvimento Rural - Classificação Funcional- 
20 606 1061 2053 – manutenção do programa de corte de terra do município; 
20 606 1061 2052  – manutenção do programa de corte de terra do 
município, no elemento de despesa nº 3.3.90.39. – Outros serviços terceiro – 
pessoa jurídica, 
 VALOR TOTAL: 590.000,00 (Quinhentos e noventa mil reais). 
Prazo de execução do serviço: 12 (doze) meses  
Desterro, Estado da Paraíba 05 de janeiro de 2023. 
VALTECIO DE ALMEIDA JUSTO  
PREFEITO DE DESTERRO . 

 

LICITAÇÃO 
 


